



Obec Hrazany

Hrazánky čp. 7, 399 01 Milevsko
tel. 382 594 224, e-mail: info@obechrzany.cz

Č. j.: HRA – 0217/2024

Dne: 14. 8. 2024

Věc: **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti zde dne 12. 8. 2024 Vám sdělujeme následující informace o firmách, které v naší obci provádějí správu a údržbu veřejného osvětlení:

- 1) Služby Města Milevska, s.r.o., IČ: 49061186, Karlova 1012, 399 01 Milevsko
- 2) Elektro Slivka, s. r. o., IČ: 28148690, Kovářov 197, 398 55, Kovářov

Za Obec Hrazany:

Ing. Luboš Bolek, starosta

Ing. Luboš
Bolek

Digitálně podepsal
Ing. Luboš Bolek
Datum: 2024.08.14
17:22:30 +02'00'

Vyřizuje: Ing. Edita Mašková

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. účtu: 0103948064 /0300

IČO: 00249670